立教 186 年 11 月 25 日

教区・直属学生担当委員長各位

春の学生おぢばがえり実行委員会

春学に向けての合言葉について

日頃は学生の活動にご理解とお力添えをいただき誠にありがとうございます。

さて、先月 10 月 25 日に｢立教 187 年春の学生おぢばがえり｣の開催要項を発表させ

ていただきました。春の学生おぢばがえり実行委員会では、春学までの期間をみんなで

心一つに通るために、何かみんなで意識して通れるものを作りたいという実行委員長の

思いの元、「春学に向けての合言葉」を考えさせていただきました。これに伴い、別紙

にて「春学に向けての合言葉」を同封させていただいています。春学を盛り上げるため

にも、この期間をみんなで心一つに通っていきたいと思います。

 つきましては、担当委員長の先生方にはお手数をおかけしますが、この「春学に向け

ての合言葉」についてご承知おきいただき、貴教区、貴直属の学生に周知してもらえる

よう、お取り計らいの程、何卒よろしくお願い申し上げます。